TROFEO DELLE SOCIETA' - FASE NAZIONALE

FINALE NAZIONALE
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MBMXA0208  Cod.FISI: FN_SOC(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
Trofeo delle  Societa  FINALE NAZIONALE GARA CAL. FED. O REG. N° 40112
COD. ORGANIZZATORI 00629 NOME SOCIETA' SC MESTRE
LOCALITA' Pecol di Zoldo DATA 21/ 3/2021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO BRUN E. 12316 NOME PISTA Cristelin
ARBITRO PARTENZA 1676 m
DIRETTORE DI GARA PECERE G. 8845 ARRIVO 1396 m
DISLIVELLO 280 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/010/VE/A
TRACCIATORE PECERE A.
APRIPISTA - A - DE FILIPPO J. - B - DAMIAN E.
- C - DAMBROS G. -D -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: Sereno NEVE: Compatta TEMPERATURA P: -9°C A: -8°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 10.94 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 10.94
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER B - MASCHILE
1 330 15728 DA ROS Claudio 2254 1966 VE 00427 CROCE D'AUNE 1'05.28 0.00
2 365 20920 DEGLI ESPOSTI Carlo 29.39 1971 VE 02210 SC DRUSCIE 1'05.57 4.49
3 332 15832 GAIER Andrea 15653 1966 FVG 01255 SC ALPE 2000 1'05.65 5.72
4 366 21976 D'AMBROS Valdimiro 34.08 1972 VE 00917 SC CORNUDA 1'06.26 15.16
5 331 16894 ZINI Luca 20.00 1967 VE 00114 SC GALLIO 1'07.00 26.61
6 329 15364 REALE Emanuele 1045 1966 VE 00005 SC 18 1'07.78 38.68
7 302 10742 GIOPP Giovanni 7049 1962 VE 00925 SUPER CADORE 1'08.57 50.90
8 372 24580 NAIBO Carlo 95.02 1974 VE 01266 SC CRISTALLO 1'09.16 60.03
9 304 12785 DEGLI ESPOSTI Leonardo 4455 1964 VE 00018 SC CORTINA 1'09.44 64.36
10 369 21006 BERTO Flavio 53.83 1971 VE 03036 SKI 1 TEAM 1'09.66 67.77
333 18550 DE ROSSI Fabio 4579 1969 VE 00267 SC TREVISO 1'09.66 67.77
12 377 22642 DALLA VENEZIA Michele 146.44 1972 VE 02967 AG VENEZIANO 1'10.50 80.76
13 370 22928 DE CATO ZANGOLI Alessandro 5759 1973 CAE 03626 SCI CLUB CARPANI SKIS 1'10.70 83.86
14 334 17845 ORSINI Fabio 66.25 1968 CAE 00718 SC MARANELLO 1'10.72 84.17
15 371 22510 SARTORI Nicola 8251 1972 VE 00114 SC GALLIO 1'10.95 87.73
16 303 10301 MELLINA GOTTARDO Raniero 60.63 1961 FVG 00341 SC PORDENONE 1'11.22 91.90
17 357 19682 MANFROI Claudio 276.44 1970 VE 02967 AG VENEZIANO 1'11.24 92.21
18 339 17664 MONTANARI Andrea 95.01 1968 CAE 03626 SCI CLUB CARPANI SKIS 1'11.27 92.68
19 376 23222 ALTERIO Andrea 14198 1973 FVG 01255 SC ALPE 2000 1'11.35 93.91
20 305 11352 BIDOLI Mauro 64.18 1962 FVG 01255 SC ALPE 2000 1'11.37 94.22
21 374 682779 POIRE' Luca 119.61 1973 AA 00529 GSA GROLE 1'11.38 94.38
22 306 10178 BURBA Paolo 88.17 1961 FVG 00061 SC MONTE CANIN 111.72 99.64
23 373 692858 COSULICH Daniele 108.80 1975 FVG 00055 MONTE LUSSARI 1'12.38 109.85
20-03-2021 / Pecol di Zoldo G8/1

Data processing A.S.D. CRONO AGORDINO



POS

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

NUM
PETT

381
336
340
383
309
307
348
308
341
380
338
378
311
326
310
337
312
384
375
342
389
382
345
349
386
379
328
315
346
354
343
314
353
320
344
392
350
387
356
358
327
347
317
316
335
324
388
313
322
351
318
319
355
321
359
360
323
325
393

NUM
CODICE

162172
15525
17771
22008
14208
12475
95127
10448
16729
24335
16708

663679
11711
13176
13706
16746
14082

689779
21691
17485

673555
23381
16713
15129
22181
22808
93272
12428
16601
16091
18391
11048
20242
13460
16197

682353

203089
21625
15632
19471
76127
18147
9631
11526
19657
9919
21390
13285
12018
20286
12495
13341
16207
10385

668568
14836
11469
11434

686638

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DE ROIA Daniele
PINTON Stefano
CIANI Stefano
VALMASSOI Ferruccio
GEREMIA Mirco
CORADAZZI Adelino
PALADINI  Art
ZAVARISE Enzo
VIANELLO Francesco
STIPCOVICH Davide
MIOTTO Andrea
LIUZZI  Alessandro
BONATO Enrico
MANARIN Odesio
ZARBO Francesco
GIOVANNONI Umberto
ZENNARO Alberto
LUGHI Vanni
CARBONE Paolo
CASAGRANDE Vittorio
ZONIN Domenico
RAGAZZINI Massimo
BIANCUZZI Andrea
GIOVANNINI Antonio
BRUSATIN Massimiliano
MARCHESI Stefano
MACRI' Roberto
STIGLIANI  Paolo
NOVELLO Marco
BUSI Alberto
MARCON Andrea
SANCANDI Alberto
PEGORIN Luca
CAMAGNI Robertino
PAVEI Mauro

DALLA PACE Massimo
AGLIALORO Giorgio
AGOSTINETTO Alessandro
BRAIDA Roberto
PAVAN Manuel
ZAMAI Vincenzo
MARTIGNAGO Lucio
CONCARI Danilo

BOTTARI DE CASTELLO Marco

GRAZIOTTO Ranieri
AGNOLETTI Roberto
DE GIOIA Giuseppe
ZANGONI Michele
RONCALI Daniele
SPALLACCI Luca
GALLETTI Stefano
LIBERALI Ruggero
BENZI Gianpaolo

DAL MOLIN Alessandro
BUDAI Federico
FAGOTTO Renato
PIEROTTI Angelo
MASCARIN Francesco
GIOVANARDI Giammaria
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PUNTI

167.17
80.28
99.89

186.88

118.51
93.59

188.97

108.22

120.16

162.50
93.79

156.56

136.37

373.19

119.24
92.38

140.77

193.94

128.13

155.97

185.16
176.59
190.95
212.40
159.10

188.44
185.01
241.06
165.89
184.98
225.95
243.94
173.89

199.66
224.52
273.94
300.06

188.61
208.76
190.24

78.40
277.24
287.91
155.44
263.03
202.15
213.40
228.24
243.87
252.30
354.55

266.09
310.56

ANNO

1975
1966
1968
1972
1965
1964
1969
1961
1967
1974
1967
1975
1963
1964
1965
1967
1965
1974
1972
1968
1973
1973
1967
1966
1972
1973
1961
1963
1967
1967
1969
1962
1970
1964
1967
1972
1970
1971
1966
1970
1962
1968
1961
1963
1970
1961
1971
1964
1963
1970
1964
1964
1967
1961
1970
1966
1962
1962
1972

coM

FVG
VE
FVG
VE
VE
VE
VE
VE
VE
FVG
VE
FVG
VE
FVG
VE
VE
VE
FVG
VE
VE
VE
CAE
FVG
VE
FVG
FVG
VE
FVG
VE
CAE
VE
FVG
VE
CAE
VE
VE
FVG
FVG
FVG
VE
VE
VE
CAE
VE
FVG
CAE
FVG
VE
VE
FVG
FVG
VE
CAE
VE
FVG
VE
VE
CAE
CAE

COD.

00341
00267
00870
00925
00917
00925
00018
00917
02967
00110
03036
00673
03036
00341
02210
03036
02967
00110
02210
00925
00367
00349
01255
00018
00110
00110
00018
00673
02967
01057
00427
00845
00917
00349
02967
00018
00341
00061
00870
00267
00917
00917
00236
00917
00870
00349
00110
01718
00018
00341
00061
00917
03626
00629
00061
00629
00917
03626
03626

SOCIETA'

SC PORDENONE
SC TREVISO

SC TRE COMUNI
SUPER CADORE
SC CORNUDA
SUPER CADORE
SC CORTINA

SC CORNUDA

AG VENEZIANO
CAl XXX OTTOBRE
SKI 1 TEAM

SC 70

SKI 1 TEAM

SC PORDENONE
SC DRUSCIE

SKI 1 TEAM

AG VENEZIANO
CAlI XXX OTTOBRE
SC DRUSCIE
SUPER CADORE
SAl VICENZA

SC FORLI'" ASD
SC ALPE 2000

SC CORTINA

CAl XXX OTTOBRE
CAl XXX OTTOBRE
SC CORTINA

SC 70

AG VENEZIANO

SC ORSO BIANCO
CROCE D'AUNE
SC FELETTO AD
SC CORNUDA

SC FORLI'" ASD
AG VENEZIANO

SC CORTINA

SC PORDENONE
SC MONTE CANIN
SC TRE COMUNI
SC TREVISO

SC CORNUDA

SC CORNUDA
CUS PARMA

SC CORNUDA

SC TRE COMUNI
SC FORLI'" ASD
CAl XXX OTTOBRE
SC AMICI DM

SC CORTINA

SC PORDENONE
SC MONTE CANIN
SC CORNUDA

SCI CLUB CARPANI SKIS
SC MESTRE

SC MONTE CANIN
SC MESTRE

SC CORNUDA

SCI CLUB CARPANI SKIS
SCI CLUB CARPANI SKIS

TEMPO
FINALE

1'12.49
1"12.72
112.77
1'12.85
1'12.94
1'13.05
1'13.35
1'14.13
1'14.43
1'14.46
1'14.67
1'14.73
1'15.01
1'15.03
1'15.08
1'15.16
1'15.23
1'15.33
1'15.48
1'15.56
1'15.65
1'15.90
1'15.93
1'16.17
1'16.38
1'16.47
1'16.73
1'17.20
1'18.14
1'18.21
1'18.29
1'18.50
1'18.74
1'18.96
1'19.26
1'19.30
1'19.91
1'20.02
1'20.54
1'20.60
120.76
120.84
121.11
121.11
121.35
121.79
122.15
122.24
122.49
123.00
123.33
123.88
123.94
124.63
1'26.84
127.20
1'29.88
1'30.79
1'31.34

F=1010
PUNTI
GARA

111.55
115.11
115.88
117.12
118.51
120.22
124.86
136.93
141.57
142.03
145.28
146.21
150.54
150.85
151.62
152.86
153.94
155.49
157.81
159.05
160.44
164.31
164.77
168.49
171.74
173.13
177.15
184.42
198.97
200.05
201.29
204.54
208.25
211.65
216.30
216.91
226.35
228.05
236.10
237.03
239.50
240.74
244.92
244.92
248.63
255.44
261.01
262.40
266.27
274.16
279.27
287.78
288.70
299.38
333.57
339.14
380.61
394.69
403.20

PUNTI
TAB

G8/2

Data processing A.S.D. CRONO AGORDINO



POS NUM  NUM
PETT  CODICE
83 390 683183
84 363 77374
85 361 691996
86 364 685010
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
362 17448
367 22728
368 23842
385 22339
391 181009
SQUALIFICATI
352 19717

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

VALENTINI Fabio
CONTESSI Marco
CASAMENTI David
SCARPA Alberto

92

0

5
CERRATO Marco
CHIUSO Alessandro

DE PROPHETIS Gianluca
TUZZATO Gian Alberto
ROMANELLI Francesco

1

CALANDRA Stefano

20-03-2021 / Pecol di Zoldo

PUNTI

18.46
29.01
201.88

209.33

ESPOSTA ORE:

ANNO

1974
1967
1966
1967

1968
1972
1974
1972
1971

1970

coM

CAE
CAE
CAE
FVG

VE
VE
FVG
VE
FVG

VE

12.45

COD.

01057
01057
03626
00870

00005
00629
01255
00018
00870

02967

F=1010

TEMPO PUNTI

SOCIETA' FINALE GARA
SC ORSO BIANCO 1'32.84  426.40
SC ORSO BIANCO 1'35.15  462.14
SCI CLUB CARPANI SKIS 1'38.85  519.39
SC TRE COMUNI 1'46.11 631.71
SC 18
SC MESTRE
SC ALPE 2000
SC CORTINA
SC TRE COMUNI
AG VENEZIANO PORTA N. 44

LA GIURIA

PUNTI
TAB

G8/3

Data processing A.S.D. CRONO AGORDINO



TROFEO DELLE SOCIETA' - FASE NAZIONALE

FINALE NAZIONALE
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MCMXA0210  Cod.FISI: FN_SOC(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
Trofeo delle  Societa  FINALE NAZIONALE GARA CAL. FED. O REG. N° 40112
COD. ORGANIZZATORI 00629 NOME SOCIETA' SC MESTRE
LOCALITA' Pecol di Zoldo DATA 21/ 3/2021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO BRUN E. 12316 NOME PISTA Cristelin
ARBITRO PARTENZA 1676 m
DIRETTORE DI GARA PECERE G. 8845 ARRIVO 1396 m
DISLIVELLO 280 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/010/VE/A
TRACCIATORE PECERE A.
APRIPISTA - A - DE FILIPPO J. - B - DAMIAN E.
- C - DAMBROS G. -D -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: Sereno NEVE: Compatta TEMPERATURA P: -9°C A: -8°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 1.76 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 1.76
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER C - MASCHILE
1 274 9023 CESARATO Massimo 2825 1960 VE 03036 SKI 1 TEAM 1'08.28 0.00
2 275 9572 RONCONI Alberto 15.00 1960 VE 00051 SC MARZOTTO 1'09.61 19.67
3 276 6460 BUCCO Adriano 26.00 1956 FVG 01255 SC ALPE 2000 1'09.97 25.00
4 273 6963 BETTINI Alberto 20.00 1957 VE 00629 SC MESTRE 1'10.22 28.70
5 280 7743 PERATONER Carlo 1112 1958 FVG 00845 SC FELETTO AD 1'10.34 30.47
6 257 3652 SEVERI Edoardo 28.00 1951 FVG 00055 MONTE LUSSARI 1'11.27 44.23
7 272 7470 DELL'OSBEL Livio 33.24 1958 VE 02967 AG VENEZIANO 1'11.28 44.38
8 279 8319 REALE Clemente 17.05 1959 VE 00005 SC 18 1'11.72 50.88
9 258 3905 LOCATELLI Valerio  Giuseppe 36.13 1952 VE 00051 SC MARZOTTO 1'12.96 69.23
10 281 7635 DAN Alberto 36.60 1958 VE 03036 SKI 1 TEAM 1'13.28 73.96
11 285 8885 RAMPAZZO Stefano 55,52 1960 VE 02145 TERME EUGANEE 1'13.33 74.70
12 263 5116 CHIZZOLINI  Mario 55.15 1954 VE 00005 SC 18 1'13.66 79.58
13 286 7936 BORSATO Mauro 64.81 1959 VE 00629 SC MESTRE 1'14.10 86.09
14 284 8678 DEL MESTRE Tancredi 5448 1959 FVG 00061 SC MONTE CANIN 1'14.56 92.89
15 244 3410 SILVA Piercarlo 28.00 1950 VE 01718 SC AMICI DM 1'14.69 94.82
16 283 6400 SCALTRITI Gianpaolo 50.41 1956 CAE 00236 CUS PARMA 1'14.76 95.85
17 278 8240 MILANI  Giampaolo 20.00 1959 VE 03593 PLAYLIFE RACE 1'14.93 98.37
259 4262 SACCO ZIRIO Renato 50.75 1952 VE 00421 SC ORSAGO 1'14.93 98.37
19 282 6176 REBECCHINI Fabiano 46.00 1956 VE 00005 SC 18 1'15.36 104.73
20 266 5854  ALDINIO-COLBACHINI  Giovanni 92.70 1955 VE 00005 SC 18 1'15.40 105.32
21 288 9154 MATEULICH Dimitri 73.78 1960 FVG 01255 SC ALPE 2000 1'15.42 105.62
22 287 7542 GANDOLFO Paolo 7166 1958 VE 02967 AG VENEZIANO 1'15.49 106.65
23 247 2824 PITTINO Nicolino 10459 1949 FVG 00341 SC PORDENONE 1'15.88 112.42
20-03-2021 / Pecol di Zoldo G8/1

Data processing A.S.D. CRONO AGORDINO



POS NUM  NUM
PETT  CODICE

24 289 8234
25 265 3465
26 261 5486
27 260 4472
28 290 5896
29 246 2316
30 264 4211
31 277 7574
32 241 1364
33 245 2449
34 267 4911
35 294 7834
36 293 9343
37 268 5776
38 240 1470
39 292 8075
40 298 9116
41 235 603
42 270 4332
43 250 2549
44 295 6593
45 291 6366
46 269 3525
47 253 3078
48 251 2886
49 299 7805
50 301 8102
51 296 6189
52 249 1665
53 297 5991
54 248 2373
55 271 5866
56 255 2524
57 252 2150
58 242 1439
59 254 3379
60 237 91465
61 300 6403
62 236 486
63 239 262
64 238 274
65 256 1745
66 243 1065

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

262 5410

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

STEFANINI Stefano
BOSCHI Giorgio
FALEZ Alessandro
CIPRIANI Tiziano
LARCHER Stefano
ZECCHINI Antonio
ROMANO Valerio
KRATTER Alfonso
FACCHIN Fausto
LORA Paolo
MONTI Mario
HEILBRON Peter
MAZZONI Marco
GIACOMEL Tiziano
GASPARI Vincenzo
DALLA PORTA Loris
NOLLI Carlo

DA VIA' Mansueto
CARDONE Maurizio
BERTELLE Adriano
BORNIA Gian Antonio
PIERGALLINI Andrea
PELLICHERO Lucio Ivano
LEPRE Romano
SCARABELLI Giuliano
FALASCHI Emanuele
CALDERARI Elvidio
STEFFE' Fabio
BALDINOTTI Luciano
PALLADINI Pier Paolo
CASTELLI Angelo
COLLAVINO Paolo
PADOIN Lino
AGOSTINETTO Roberto
ESENTE Paolo
ANTONUCCI Ruggero
ZORDAN Fortunato
VOLANTE Donato
CORTESI Renzo
PANDINI Emilio

SELLA Severino

PIANO Claudio

ALDRIGO Flavio

67
0
0
1

ROSSI Antonio

20-03-2021 / Pecol di Zoldo

Robert  Erwin

PUNTI

79.25

92.13

48.98

48.34

87.72

61.67

87.04

35.97
166.20

47.77
107.60
167.26
147.58
142.49
164.10
137.64
228.59
188.76
176.36
173.13
175.90
126.69
172.70
262.43
178.33
233.43
306.35
206.34
170.21
207.41
158.54
273.27
368.85
250.48
359.55
271.34
298.98
288.44
280.25
359.17
344.01

384.12

44.44

ESPOSTA ORE:

ANNO

1959
1951
1955
1953
1956
1948
1952
1958
1944
1948
1954
1958
1960
1955
1945
1959
1960
1940
1953
1948
1957
1956
1951
1950
1949
1958
1959
1956
1946
1956
1948
1955
1948
1947
1945
1950
1938
1956
1939
1936
1936
1946
1943

1955

coM

FVG
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
CAE
VE
CAE
VE
VE
VE
VE
VE
FVG
VE
VE
CAE
VE
FVG
CAE
CAE
VE
VE
CAE
CAE
CAE
VE
VE
FVG
FVG
CAE
VE
VE
CAE
VE
VE
FVG
VE

VE

12.45

COD.

01255
00005
00005
00051
00925
00051
00005
00005
00427
00051
00349
00018
00718
00427
00005
00917
00421
00925
00341
00427
00267
03626
00051
00095
00718
03626
01266
02210
00349
00718
00718
00925
01266
00061
00061
00236
00051
00051
00349
00427
00051
00061
00629

00267

SOCIETA'

SC ALPE 2000

SC 18

SC 18

SC MARZOTTO
SUPER CADORE
SC MARZOTTO
SC 18

SC 18

CROCE D'AUNE
SC MARZOTTO
SC FORLI' ASD
SC CORTINA

SC MARANELLO
CROCE D'AUNE
SC 18

SC CORNUDA

SC ORSAGO
SUPER CADORE
SC PORDENONE
CROCE D'AUNE
SC TREVISO

SCI CLUB CARPANI SKIS
SC MARZOTTO
CIMENTI SCI

SC MARANELLO
SCI CLUB CARPANI SKIS
SC CRISTALLO
SC DRUSCIE

SC FORLI' ASD
SC MARANELLO
SC MARANELLO
SUPER CADORE
SC CRISTALLO
SC MONTE CANIN
SC MONTE CANIN
CUS PARMA

SC MARZOTTO
SC MARZOTTO
SC FORLI' ASD
CROCE D'AUNE
SC MARZOTTO
SC MONTE CANIN
SC MESTRE

SC TREVISO

F=1010

TEMPO
FINALE

1'15.91
1'15.96
1'16.05
1'16.61
1'16.63
1'16.73
1'16.82
1'17.40
1'19.46
1'19.54
1'19.72
1'20.36
1'20.58
121.46
122.21
122.33
122.59
122.81
122.93
123.44
124.28
1'24.67
126.10
1'26.66
1'26.82
127.04
127.52
1'27.61
127.84
1'27.86
128.79
1'30.25
1'30.90
1'32.27
1'33.56
1'33.90
1'34.55
1'36.09
1'36.71
1'38.08
1'42.16
1'43.01
1'48.08

PORTA N. 44

LA GIURIA

PUNTI
GARA

112.86
113.60
114.93
123.22
123.51
124.99
126.32
134.90
165.37
166.56
169.22
178.69
181.94
194.96
206.05
207.83
211.67
214.93
216.70
224.25
236.67
242.44
263.59
271.88
274.24
277.50
284.60
285.93
289.33
289.63
303.38
324.98
334.60
354.86
373.94
378.97
388.59
411.37
420.54
440.80
501.15
513.73
588.72

PUNTI
TAB

G8/2

Data processing A.S.D. CRONO AGORDINO



TROFEO DELLE SOCIETA' - FASE NAZIONALE

FINALE NAZIONALE
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MDFXA0209  Cod.FISI: FN_SOC(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
Trofeo delle  Societa  FINALE NAZIONALE GARA CAL. FED. O REG. N° 40112
COD. ORGANIZZATORI 00629 NOME SOCIETA' SC MESTRE
LOCALITA' Pecol di Zoldo DATA 21/ 3/2021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO BRUN E. 12316 NOME PISTA Cristelin
ARBITRO PARTENZA 1676 m
DIRETTORE DI GARA PECERE G. 8845 ARRIVO 1396 m
DISLIVELLO 280 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/010/VE/A
TRACCIATORE PECERE A.
APRIPISTA - A - DE FILIPPO J. - B - DAMIAN E.
- C - DAMBROS G. -D -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: Sereno NEVE: Compatta TEMPERATURA P: -8°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 72.00 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 72.00
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER D - FEMMINILE
1 232 34435 PACCAGNELLA Federica 196.43 1990 VE 00018 SC CORTINA 1'10.28 0.00
2 231 33017 FOTI Marika 84.43 1987 FVG 00341 SC PORDENONE 1'10.70 6.04
3 216 20059 PORDON Paola 149.82 1970 VE 00018 SC CORTINA 1'11.96 2414
4 227 31648 DA RE Francesca 88.89 1985 VE 00421 SC ORSAGO 1'12.04 25.29
5 228 30208 LONGANESI CATTANI Angelica 128.55 1982 VE 00005 SC 18 1'13.09 40.38
6 234 303237 GOTTARDI Silvia 1987 FVG 00341 SC PORDENONE 1'14.37 58.78
7 202 9312 COLLINASSI Paola 100.00 1960 FVG 00341 SC PORDENONE 1'14.76 64.38
8 203 8766 MELEGARI Doranna 99.93 1960 VE 00005 SC 18 1'14.96 67.26
9 221 23145 RIGO Denise Rita 109.82 1973 VE 00114 SC GALLIO 1'16.07 83.21
10 212 11466 VITTORI VENENTI Benedetta 135.14 1962 VE 00005 SC 18 1'17.80 108.07
11 226 661569 PALADINI Paola 1980 FVG 00110 CAI XXX OTTOBRE 1'18.00 110.94
12 204 7780  ZILLI Maria-Teresa 137.02 1958 FVG 00845 SC FELETTO AD 1'18.22 114.11
13 229 31877 CARPANI Gaia 153.56 1985 CAE 00236 CUS PARMA 1'20.95 153.34
14 223 690569 PIVA Barbara 311.33 1973 FVG 00341 SC PORDENONE 1'21.74 164.69
15 218 14899 FANELLI Silvana 303.11 1966 VE 00629 SC MESTRE 1'22.80 179.93
16 217 18942 CECOVINI AMIGONI Susanna 28418 1969 FVG 00110 CAlI XXX OTTOBRE 1'25.01 211.69
17 211 13076 SAVIO Donatella 15242 1964 VE 00629 SC MESTRE 1'25.34  216.43
18 201 4474 SABADIN Margherita 21462 1953 VE 00005 SC 18 125,50 218.73
19 222 21446 SAUNIG Fabiana 248.23 1971 VE 00629 SC MESTRE 1'26.03  226.34
20 233 33093 SACCOMANDI Angela 1988 CAE 01057 SC ORSO BIANCO 1'27.70  250.34
21 205 5956 MINCIOTTI Eleonora 22228 1956 VE 00925 SUPER CADORE 1'29.89  281.82
22 215 14530 KNOLL Nicola Andrea 1965 VE 03036 SKI 1 TEAM 1'30.22  286.56
23 207 666091 GAIO Celestina 351.23 1956 VE 00917 SC CORNUDA 1'32.74  322.77
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
24 219 20473
25 224 21170
26 210 8919
27 208 8214
28 220 19100
29 209 8696
30 214 12098
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
213 11714
230 31783
SQUALIFICATI
206 9194
225 22429

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SALVADOR Stefania
ZACCO Tiziana
ZANETTI Anna
REGGIANI Gabriella
MELIS Denise
BATTISTELLI Carla
CURIONI Marialuisa

Maria

34

0

2

ZANESSI Monica
BARBINI Silvia

2

MORANDINI Mariafederica
TITTONEL Claudia

20-03-2021 / Pecol di Zoldo

PUNTI  ANNO COM
321.78 1970 FVG
354.79 1971 VE
1960 VE
379.60 1959 CAE
1969 VE
1959 CAE
1963 VE
128.09 1963 VE
16248 1985 VE
300.07 1960 VE
366.45 1972 VE
ESPOSTA ORE: 1245

COD.

00870
00917
00629
00236
00925
03626
00051

02967
02967

00421
01266

F=1010

TEMPO
SOCIETA' FINALE
SC TRE COMUNI 1'32.91
SC CORNUDA 1'34.14
SC MESTRE 1'35.05
CUS PARMA 1'36.57
SUPER CADORE 1'43.03
SCI CLUB CARPANI SKIS 1'47.54
SC MARZOTTO 1'560.97
AG VENEZIANO
AG VENEZIANO
SC ORSAGO PORTA N. 45
SC CRISTALLO PORTA N. 9
LA GIURIA

PUNTI
GARA

325.22
342.89
355.97
377.82
470.65
535.47
584.76

PUNTI
TAB

G8/2
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